
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Numero: 6    Data: 09/02/2017 

 

OGGETTO: Adesione al Progetto Solidarietà promosso dalla Associazione Solidarietà in 

Vallesina Onlus 

 

L’anno duemiladiciassette nel giorno 09 del mese di febbraio alle ore 17,00 presso la Sala Riunioni 

dell’ASP Ambito 9 si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda di Servizi alla Persona 

“ASP Ambito 9”, giusta convocazione prot. n. 6606 del 03.02.2017.   

 

Sono presenti  

NOMINATIVO CARICA PRESENZA 

Mosconi Sergio Presidente SI 

Martina Coppari Vicepresidente SI 

Tonino Cingolani Membro SI 

Silvia Lorenzini Membro SI 

Fabiana Piergigli Membro NO 

 

Partecipa il Direttore dell’ASP Ambito 9, Dott. Franco Pesaresi, anche con funzioni di segreteria. 

E’ presente il Revisore Unico, Rag. Marina Pittori. 

 

Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta, il Presidente Sergio 

Mosconi assume la presidenza. 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione prende in esame l'oggetto sopraindicato. 

 

 



OGGETTO: Adesione al Progetto Solidarietà promosso dalla Associazione Solidarietà in 

Vallesina Onlus  

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

 

PREMESSO che con delibere del C.d.A.n. 12 del 3.3.2016 e n. 16 del 22.3.2016 l’Asp Ambito 9 

aderisce al Progetto Solidarietà promosso dall’Associazione Premio Vallesina e nomina due 

rappresentanti all’interno dell’Associazione Solidarietà in Vallesina; 

 

DATO ATTO che con nota del 16.1.2017, n.s prot. n. 3101 del 19.1.2017, l’Associazione Solidarietà 

in Vallesina comunica che a partire dall’1.1.2017 il Progetto Solidarietà verrà gestito totalmente dalla 

Associazione medesima e che la quota dovuta da ciascun Ente aderente al progetto dovrà essere 

versata sul conto di questa Associazione; 

 

PRESO ATTO , a seguito dell’incontro del 2.2.2017 con l’Associazione suddetta degli obiettivi del 

progetto e degli aiuti erogati agli Enti convenzionati nell’anno 2016 ; 

 

RITENUTO  di  aderire al Progetto Solidarietà dell’Associazione Solidarietà in Vallesina onlus per 

l’anno 2017 sostenendo anche gli eventuali oneri di adesione al progetto medesimo nell’ambito del 

corrispettivo riconosciuto dal Comune di Jesi ai sensi dell’art6 del contratto di servizio; 

 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Contabilità approvato dal CdA con deliberazione n. 24 

del 26.06.2012; 

 

VISTA la delibera dell’Assemblea dei Soci n. 2 del 31.3.2016 “Approvazione del bilancio preventivo 

economico 2016, del bilancio pluriennale di previsione 2016-2018 e del piano programmatico 

pluriennale 2016-2018”; 

 

A voti unanimi resi per alzata di mano 

 

DELIBERA 

 

  1)  Di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente decisione. 

 

     

2)  Di aderire come Asp Ambito 9 al Progetto Solidarietà dell’Associazione Solidarietà in 

Vallesina onlus sostenendo anche gli eventuali oneri di adesione nell’ambito del corrispettivo 

riconosciuto dal Comune di Jesi ai sensi dell’art.6. del contratto di servizio per l’anno 2017 

 



 

 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

         IL  PRESIDENTE      IL SEGRETARIO 

             F.to  Dott. SERGIO MOSCONI    F.to Dott. FRANCO PESARESI 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

La stessa è pubblicata sul sito dell’Azienda Servizi alla Persona (ASP) “Ambito 9”/Ambito 

Territoriale IX : www.aspambitonove.it 

 

Jesi, lì ……………………  

 

          IL DIRETTORE 

         F.to Dott. FRANCO PESARESI 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

http://www.aspambitonove.it/

